Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 01.09.2016
	№ 359

	О создании рабочей группы по проведению проверки законности проживания и регистрации жильцов в общежитиях, расположенных на территории муниципального образования городской округ Армянск

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законном от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа Армянск Республики Крым, во исполнение письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым от 01.08.2016 №5003/10, в целях реализации прав и свобод граждан, проживающих в общежитиях, расположенных на территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым:
1. Создать рабочую группу по проведению проверки законности проживания и регистрации жильцов в общежитиях, расположенных на территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым в составе, согласно приложения.
2. Рабочей группе:

          2.1. Провести проверку законности проживания и регистрации жильцов в общежитиях, расположенных на территории муниципального образования городской округ Армянск.

Срок: до 26.09.2016
          2.2. По результатам работы рабочей группы в случае выявления фактов незаконного проживания и регистрации граждан в общежитиях составить акты.
Срок: до 28.09.2016

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Армянска Черненко А.А.

Глава администрации

В.А. Телиженко

	Приложение

к распоряжению администрации

города Армянска

от 01.09.2016 № 359

СОСТАВ

рабочей группы по проверке законности проживания и регистрации

жильцов в общежитиях, расположенных на территории муниципального

образования городской округ Армянск

	Председатель рабочей группы
	Черненко Андрей Алексеевич
	заместитель главы администрации города Армянска

	Заместитель председателя рабочей группы
	Мукан Татьяна Васильевна
	заведующий сектором муниципального имущества и жилищных вопросов администрации города Армянска

	Секретарь рабочей группы
	Афросина Татьяна Николаевна
	главный специалист сектора муниципального имущества и жилищных вопросов администрации города Армянска

	Члены рабочей группы:
	Акинин Юрий Петрович
	комендант участка по обслуживанию общежитий Муниципального унитарного предприятия «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

	Ходак Андрей Владимирович
	главный специалист отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования администрации города Армянска

	участковый Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Армянску, согласно административного участка

Заместитель главы администрации                                    А.А. Черненко

Заведующий сектором муниципального

имущества и жилищных вопросов                                      Т.В. Мукан